
1 

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Β. Νούτσου 
Τηλέφωνο: 210 344 2931 

 

 

Βαθμός Ασφαλείας:                                   

Να διατηρηθεί μέχρι: 

Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

Μαρούσι, 30/08/2019 

Αρ. Πρωτ. 134204/Ε4 

     

 

 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και Κ.Ε.Σ.Υ. για το σχολικό έτος 2019-2020 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α΄)  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Π.Δ 56/2001 (ΦΕΚ 47 Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 7 του 

Π.Δ. 91/2005 (ΦΕΚ 129 Α΄), του άρθρου 17 του ν.3402/2005 (ΦΕΚ 258 Α΄), την αριθ. 19  Απόφαση 

της 217/18.9.2008 Ολομέλειας του Κεντρικού Συμβουλίου (ΚΕ.Σ.Υ.) της Γενικής Δ/νσης Δημόσιας 

Υγείας  του Υπουργείου Υγείας 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 12 του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

και άρθρο 24, παρ. 2 του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ. 4 του ν.3649/2008 (ΦΕΚ 39 Α΄) 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 93, παρ. 7 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7, παρ. 2 του ν. 

4071/2012 (ΦΕΚ 85 Α΄) και το άρθρο 182, παρ. 10 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ.1 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3863/2010 (ΦΕΚ 115 Α΄) 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 47, παρ. 3 του ν.2304/95 (ΦΕΚ 83 Α΄), του άρθρου 50, παρ.3 του 

ν.1756/1988 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 94,  παρ.1 του ν.4055/2012 (ΦΕΚ 51 Α΄) και του 

άρθρου 19, παρ.20 του ν.2386/1996 (ΦΕΚ 43 Α΄)  

9. Τις διατάξεις του άρθρου 44Α παρ. 12 και του άρθρου 46, παρ.1, εδαφ. στ. και του άρθρου 52 του 

ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με  το άρθρο 39,  παρ. 2 του ν.4403/2016 (ΦΕΚ 

125 Α΄) 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 21, παρ.1 του Ν.2946/2001 (ΦΕΚ 224 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 72, παρ. 5 του ν. 4316/2014 (ΦΕΚ 270 Α΄) 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ.1 και 2 του ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄) όπως συμπληρώθηκε με το 

άρθρο 28, παρ.9 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄) 

12. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 9 και 51 παρ.γ2 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α΄) 

13. Τις διατάξεις του άρθρου 3 και 13 της αριθ. 4494/Γ6/01-11-2001 (ΦΕΚ 1503 Β΄) Υπουργικής 

Απόφασης και  την αριθ. 28911/Γ6/12-03-2007 (ΦΕΚ 449 Β΄) Υπουργική Απόφαση 

14. Τις διατάξεις της παρ.2  της αρ. Α2α/Γ.Π. οικ. 42875/08-06-2015 (ΦΕΚ 1078 Β΄) απόφασης του 

Υπουργού Υγείας. 



2 

 

15. Τις διατάξεις της αριθ. πρωτ. 211076/ΓΔ4/6-12-2018 (ΦΕΚ 5614 Β΄) Υπουργικής Απόφασης 

16. Τo Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», 

όπως ισχύει. 

17. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

[…]» 

18. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

19. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»  

20. Την αριθ. πρωτ. 126292/Ε4/07-08-2019 (ΑΔΑ: ΡΧ6Π4653ΠΣ-ΖΚ2) εγκύκλιο με θέμα «Αποσπάσεις 

Ειδικού Εκπαιδευτικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε  για το 

διδακτικό έτος 2019-2020 και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σε Κ.Ε.Σ.Υ. για το 

σχολικό έτος 2019-2020»  

21. Τα λειτουργικά κενά, όπως αυτά υποβλήθηκαν από τις ΠΔΕ κατόπιν του αριθ. πρωτ. 

125608/Ε4/06-08-2019 εγγράφου του Αυτοτελούς Τμήματος ΕΕΠ-ΕΒΠ  

22. Την αριθ. 5/29-8-2019 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) 

23. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 
Αποφασίζουμε 

 

Α. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα, για το διδακτικό έτος 2019-2020, με αίτησή τους σε Σχολικές 

Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) ή/και σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) τα παρακάτω μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ): 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ- 

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 606812 ΓΚΑΡΓΚΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ(9521387) 

ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 9000736 

2 196693 ΚΟΛΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ23 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
(9520383) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

9051364 

3 609918 
ΛΟΥΛΟΥΔΟΠΟ

ΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ30 

1ο ΕΕΕΕΚ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(1941003) 

ΕΕΕΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 4241001 

4 620204 ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΙΔΙΚΟ 

Μ.Δ.Δ.Ε. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
- ΡΟΖΑ ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

(9051005) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΡΟΥ 

9290230 

5 702875 ΜΟΥΡΜΟΥΡΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ

ΛΟΣ 
ΠΕ30 

ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(9000737) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΛΟΣ - ΟΙ 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ  

9350165 



3 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ- 

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

6 606826 ΜΠΑΧΑΡΟΥΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(9190877) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ 

9520726 

7 600619 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

(9000736) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3611001 

8 603476 ΣΙΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(1141001) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
9110282 

9 612899 ΦΛΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 
ΕΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

(9520727) 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

9521485 

10 606830 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ28 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190504) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
9190035 

 
 

Β. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2019-2020, με αίτησή τους σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής 

και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) ή/και σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης 

(Κ.Ε.Σ.Υ.) τα παρακάτω μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ): 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 600657 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩ 

ΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 

1ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(9210198) 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο- Λύκειο 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2111001 

2 600677 ΒΕΡΒΕΛΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ - 
ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ (9520552) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΦΛΟΚΩΦΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

9520889 

3 612901 ΓΑΛΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

(9160228) 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
- ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

3841001 

4 603478 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΝΘΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
"ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ" 

(9520811) 

ΕΙΔΙΚΟ  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ  " ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΑΔΗ" 

9010662 

5 606893 ΚΑΠΟΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 
2ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 
(9060420) 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ 
9060621 

6 603505 ΚΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

(3859001) 
ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 3841002 

7 702822 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΟΥΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 

(9051614) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

541001 



4 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

8 612892 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 
2ο  ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
(9500373) 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 

ΖΥΓOY 
9521079 

9 606762 ΜΑΥΡΟΦΡΙΔΑΚΗ MΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 
2ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΣ 
(9350181) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3540065 

10 606861 ΜΠΙΡΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ(9200542) 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 

ΣΩΜΑΤΙΚΑ 
ΑΝΑΠΗΡΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ 

9200573 

11 612917 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΥΡΩΝΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΙΟΥ (5111201) 

ΕΕΕΕΚ ΧΙΟΣ - ΕΕΕΕΚ 
ΧΙΟΥ 

5141001 

12 702825 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

(3841001) 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

9380320 

13 603464 ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 

4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190531) 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
9521027 

14 702843 ΤΣΑΚΣTΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 
ΕΕΕΕΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

(4741001) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

4711201 

15 612902 ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 
ΕΙΔΙΚΟ ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

(0551555) 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 
9051345 

16 702797 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
(9330134) 

ΕΕΕΕΚ ΧΙΟΣ - ΕΕΕΕΚ 
ΧΙΟΥ 

5141001 

17 603709 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 
1ο ΚΕΣΥ ΑΧΑΪΑΣ 

(90007240 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ 
9060621 

18 606837 ΖΗΣΙΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-ΠΕΥΚΗ 

(9051614) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
9051524 

19 606867 ΜΠΟΓΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ21 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ (9390185) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3940056 

20 702872 ΝΤΕΛΗΜΠΑΛΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 
1ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(9210198) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3940056 

21 606741 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕ 

ΝΗΣ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ21 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΛΑΡΙΣΑΣ 
(3141001) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΗΜΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ - ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

9310368 



5 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

22 606822 ΣΟΥΡΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ21 
ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΣ - 

ΕΕΕΕΚ 
ΚΟΡΙΝΘΟΣ(2841001) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
9280220 

23 6036620 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

(9000736) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.ΒΟΛΟΥ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 

ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 

9521289 

24 606841 ΖΑΓΓΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΣ 
(9100223) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ 

1040064 

25 6037714 ΘΩΜΑ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

(9000730) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
9470217 

26 603635 ΚΑΛΛΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 

(9000756) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑ 
ΑΥΤΙΣΤΙΚΑ ΠΑΙΔΙΑ 

9500424 

27 606887 ΚΩΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(9000766) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
9360427 

28 603629 ΜΑΥΡΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 

(9000756) 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ 
9500328 

29 603580 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190505) 

5ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
9190532 

30 606889 ΜΟΥΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
1ο ΚΕΣΥ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

(9000701) 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 
9051930 

31 603698 ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ ΛΕΣΒΟΥ 

(9000719) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

3311201 

32 600644 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ23 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο -Λύκειο 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ (4111001) 

ΚΕΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9000755 

33 603714 ΠΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΚΙΛΚΙΣ (9000748) Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΙΛΚΙΣ 2641001 

34 703449 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΑΤΡΑΣ 
(9521173 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ - ΠΙΚΠΑ 
9060530 

35 600559 ΡΕΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
1ο ΚΕΣΥ 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ(9000
743) 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1901005 

36 606903 ΣΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΑΜΟΥ (9430116) 

ΕΕΕΕΚ ΣΑΜΟΣ - 
ΕΕΕΕΚ ΣΑΜΟΥ 

4341001 

37 606877 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

(0550560) 
ΕΙΔΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΛΙΟΝ 
551946 

38 606821 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑ - 

ΕΙΔΙΚΟ ΦΑΣΜΑΤΟΣ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ ( 9060598) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΓΙΟΥ 
9060587 



6 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

39 606784 
ΧΑΤΖΗΣΤΑΘΟ 

ΓΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

(9051537) 
1ο ΚΕΣΥ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 9000703 

40 606850 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ25 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΣ (9150461) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ 
9520898 

41 702845 ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΛΕΩΝ ΠΕ25 

6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(9190821) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΉΚΟΩΝ   
9521172 

42 606839 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ28 

6ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9190821) 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1901015 

43 606831 ΤΖΙΡΤΖΙΡΑ ΘΑΛΕΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ28 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

(9190903) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  
Ιν.Α.Α. 

1951006 

44 606859 ΤΖΟΥΜΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(9200436) 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

9200542 

45 606856 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 
2ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 
(9060420) 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ - ΠΙΚΠΑ 
9060530 

46 606751 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
(9050910) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - 
ΠΡΩΤΟ ΠΕΝΤΑΘΕΣΙΟ 

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

9420269 

47 702865 ΤΣΑΚΙΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

(1941005) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  
Ιν.Α.Α. 

1951006 

48 606962 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ 

(0550560) 
ΕΙΔΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΛΙΟΝ 
551946 

49 603754 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 
ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 

(9000729) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

2711201 

50 603693 ΓΙΑΒΡΙΜΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΣΥ ΛΕΣΒΟΥ 

(9000719) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

3311201 

51 603585 ΚΑΡΕΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
1ο ΕΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(9240228) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2411001 

52 606773 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
(9051537) 

1ο ΚΕΣΥ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 9000703 



7 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

53 704388 ΚΑΤΣΑΦΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΑ - 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 
ΚΡΗΤΗΣ (9521567) 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ 
9500328 

54 603655 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΟΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑ 
(9521034) 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ - ΠΙΚΠΑ 
9060530 

55 609919 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
(90902502) 

ΚΕΣΥ ΔΡΑΜΑΣ 9000714 

56 60375 ΜΑΝΑΚΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

(9270357) 
ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 9000729 

57 603713 ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
2ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 
(9060420) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

650098 

58 603600 ΜΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ30 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΣ - ΟΙ 

ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ (9350165) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1150085 

59 606909 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 
2o ΚΕΣΥ Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(9000744) 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩΦΩΝ- 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-

ΛΥΚΕΙΟ ΕΑΕ 
ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1901003 

60 603732 ΠΑΝΟΥΣΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ30 
ΕΔΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

(9030306) 
ΚΕΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9000763 

61 702813 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (1701002) 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
9170358 

62 620229 ΦΡΑΓΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(9110282 

ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 9000718 

63 603630 
ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟ 

ΔΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 

1ο ΚΕΣΥ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 
(9000703) 

2o ΚΕΣΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9000704 

 

Επισημαίνουμε ότι οι αποσπάσεις στις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ισχύουν για το διδακτικό έτος 2019-2020, ενώ αυτές 

στα Κ.Ε.Σ.Υ. για το σχολικό έτος 2019-2020. 

Τα μέλη του ΕΕΠ που αποσπώνται από Κ.Ε.Σ.Υ. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., με τη λήξη του διδακτικού έτους 

(21/06/2020 για τα σχολεία Π.Ε. και 30/06/2020 για τα σχολεία Δ.Ε.) θα επιστρέψουν στις οργανικές 

τους θέσεις. 
 
 

 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 
 
 



8 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I. Αποδέκτες προς Ενέργεια  
1. Διευθύνσεις ΠΕ & ΔΕ  
2. ΠΔΕ (για τα ΚΕΣΥ)  
 
ΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού  
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικής Γραμματέως  
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  


		2019-08-30T21:31:34+0300




